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B5  Riskövergång
Köparen bär risken för förlust eller skada på 
godset från den tidpunkt det har avlämnats 
enligt A4.

Om köparen inte lämnar meddelande enligt B7, 
bär köparen risken för förlust av eller skada på 
godset från avtalad dag eller utgången av av-
talad leveransperiod, förutsatt att godset tydligt 
har identifierats som det avtalade godset.

B6  Kostnadsfördelning
Köparen ska:
a.	 betala alla kostnader för godset från den 

tidpunkt det har avlämnats enligt A4;

b.	 betala alla tilläggskostnader som uppkom-
mit på grund av att köparen underlåtit att ta 
emot godset när det har ställts till köparens 
förfogande eller att lämna meddelande i en-
lighet med B7, förutsatt att godset tydligt har 
identifierats som det avtalade godset; 

c.	 där så krävs betala alla tullar, skatter och an-
dra avgifter liksom kostnader för att fullgöra 
tullformaliteter vid export; och

d.	 ersätta alla kostnader och avgifter som 
uppkommit för säljaren när säljaren lämnat 
bistånd i enlighet med A2.

B7  Meddelande till säljaren
När köparen har rätt att bestämma tidpunkten 
för avlämnande inom en avtalad period och/
eller platsen för avlämnande inom en angiven 
ort, är köparen skyldig att i tid lämna säljaren 
meddelande härom.  

B8  Leveransbevis
Köparen ska ge säljaren lämpligt bevis på att 
godset mottagits.

B9  Kontroll av godset
Köparen ska betala kostnaderna för obligatorisk 
kontroll före avsändande (”pre-shipment inspec-
tion”,) inklusive sådan kontroll som krävs av 
myndigheterna i exportlandet.

B10  Bistånd med information och därmed 	
        förenade kostnader
Köparen ska i tid underrätta säljaren om eventu-
ella krav på säkerhetsinformation så att säljaren 
kan fullgöra sina skyldigheter enligt A10.

Köparen ska ersätta säljaren alla dennes kostna-
der och avgifter för att tillhandahålla eller lämna 
bistånd med att anskaffa dokument och infor-
mation som anges i A10.
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EX WORKS (ange platsen för avlämnande) FRÅN FABRIK

0001

C  KOSTNADSRUBRIKER - EXW					     Betalas av

Kostnadsfördelning mellan säljare och köpare i enlighet med Incoterms 2010

Köparen betalarSälj bet

EX
W

  

0100	 Lastning vid säljarens fabrik/lager					     Köparen1)

0150	 Förtransport/lokaltransport					     Köparen
0200	 Avtal om transport och expedition					    Köparen
0250	 Handelsdokumentation i exportlandet				    Köparen
0300	 Tullklarering i exportlandet					     Köparen
0350	 Pre-shipment inspection i exportlandet				    Köparen
0400	 Säkerhetsrelaterad information/dokumentation i exportlandet	 Köparen
0450	 Exportavgifter							       Köparen
0500 	 Lastning av gods							      Köparen
0550	 Omlastning vid fraktförarens terminal				    Köparen
0600	 Lastbärare och transporthjälpmedel				    Köparen
0650	 Transport- (Varu-)försäkring
0700	 Huvudtransport							       Köparen
0750 	 Lossning av gods 						      Köparen
0800 	 Terminalhantering						      Köparen
0850	 Omlastning vid terminal						      Köparen
0900	 Handelsdokumentation i transit-/importlandet			   Köparen
0950	 Tullklarering i importlandet					     Köparen
1000 	 Säkerhetsrelaterad information/dokumentation i importlandet	 Köparen
1050	 Importavgifter							       Köparen
1100	 Lokaltransport/eftertransport					     Köparen
1150 	 Lossning vid köparens lager/fabrik					    Köparen
1300 	 Övrigt	        Fördelning enligt avtal mellan parterna utanför Incoterms normer.

Kostnadsposter hänförliga till ovannämnda kostnadsrubriker se sid 69.

Anmärkning
1) Parterna skall vara uppmärksamma på att om säljaren lastar godset det sker på köparens risk och 
bekostnad


